

Årsredovisning

Optimum Consult i Uppsala AB

559433-7643

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Linus Clomén , Verkställande direktör
2026-04-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller konsulttjänster inom projektering-, projekt-, bygg- och installationsledning. Rådgivande verksamhet rörande verksamhetsutveckling och projektstöd.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har förändringar skett i bolagets ägarstruktur.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2305-2312
Nettoomsättning	10 868	7 187	482
Resultat efter finansiella poster	1 622	384	-76
Soliditet %	41	27	53

Bolagets nettoomsättning har ökat under räkenskapsåret, vilket huvudsakligen kan hänföras till ett ökat inflöde av uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	323 762	312 714	661 476
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Återbetalning av aktieägartillskott		-300 000		-300 000
- Balanseras i ny räkning		312 714	-312 714	0
- Årets resultat			1 280 686	1 280 686
- Belopp vid årets utgång	25 000	336 477	1 280 686	1 642 163

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	336 477
<i>Årets resultat</i>	<i>1 280 686</i>
<i>Summa</i>	<i>1 617 163</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	100 000
Balanseras i ny räkning	1 517 163
<i>Summa</i>	<i>1 617 163</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	10 868 446	7 187 389
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	10 868 446	7 187 389
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-3 029 054	-1 185 950
Övriga externa kostnader	-1 296 245	-829 561
Personalkostnader	2 -4 918 537	-4 731 044
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1	-43 179
Summa rörelsekostnader	-9 243 837	-6 789 734
Rörelseresultat	1 624 609	397 655
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6 642	3 832
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8 933	-17 446
Summa finansiella poster	-2 291	-13 614
Resultat efter finansiella poster	1 622 318	384 041
Resultat före skatt	1 622 318	384 041
Skatter		
Skatt på årets resultat	-341 632	-71 327
Årets resultat	1 280 686	312 714

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	114 944
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	114 944
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	43 770	22 974
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		43 770	22 974
Summa anläggningstillgångar		43 770	137 918
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 241 515	591 579
Fordringar hos koncernföretag		800 000	41 849
Övriga fordringar		874	40
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		870 820	749 048
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 385	67 922
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 959 594	1 450 438
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		975 982	820 549
<i>Summa kassa och bank</i>		975 982	820 549
Summa omsättningstillgångar		3 935 576	2 270 987
SUMMA TILLGÅNGAR		3 979 346	2 408 905

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	336 477	323 762
Årets resultat	1 280 686	312 714
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 617 163	636 476
Summa eget kapital	1 642 163	661 476
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	725 054	176 960
Skulder till koncernföretag	0	250 000
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	337	0
Skatteskulder	521 705	121 645
Övriga skulder	753 089	682 243
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	336 998	516 581
Summa kortfristiga skulder	2 337 183	1 747 429
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 979 346	2 408 905

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	5	5
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	160 529	100 373
-----------------------------	---------	---------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	-	60 156
-------	---	--------

Omklassificeringar	-160 529	-
--------------------	----------	---

Utgående anskaffningsvärden	0	160 529
-----------------------------	---	---------

Ingående avskrivningar	-45 585	-2 407
------------------------	---------	--------

Förändringar av avskrivningar

Omklassificeringar	45 585	-
--------------------	--------	---

Årets avskrivningar	-	-43 178
---------------------	---	---------

Utgående avskrivningar	0	-45 585
------------------------	---	---------

Redovisat värde	0	114 944
-----------------	---	---------

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	22 974	22 974
-----------------------------	--------	--------

Tillkommande fordringar	20 796	-
-------------------------	--------	---

Utgående anskaffningsvärden	43 770	22 974
-----------------------------	--------	--------

Avser deposition för kontorslokal i Uppsala

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-15

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Linus Clomén

Linus Clomén

Verkställande direktör

2026-04-15

Jonas Schärman

Jonas Schärman

Styrelseordförande

2026-04-15

Joel Aaltomaa

Joel Aaltomaa

2026-04-15